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3 las 10:00 am.
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de con la revisidn

L.

INVITACION N° 038 DE 2021

CONTRATACION DIRECTA SIN IMPORTAR LA CUANTIA

NTRATAR EL ARRENDAMIENTO DE UNA (01) CAMIONETA DE SERVICIO PUBLICO, PARA

ES DE TRANSPORTE DE PERSONAL, MATERIALES, EQUIPOS Y
IBAL. S.A. E.S.P. OFICIAL".

nado por el ordenador del gasto y ajustandose al manual de
001 del 14 de julic de 2020, vy a lags normas v especificacionsas
t a rendir el informe de evaluacidn de la propuesta presentada;
Qs sigulentes personas:

ARCILA — Asesor Juridico Externo

nte proceso, se expidid el cerlificado de disponibilidad
del 15 de febrero de 2021, por valor de TREINTA MILLONES DE
TE.

tacién al Sr. JAVIER FRANCISCO OBANDO SANTOFIMIO, guien
b del teérminc establecido en la invitacidn el dic 20 de febrero
rmente el comité evaluador designado para fal fin, procede o
hsignadas.

REVISION DOCUMENTAL
de los documentos de cardcter juridico v técnico, asth:

DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1.- ¢

Carta

de acepiacion g

e las condiciones confractuales

SAN

JAVIER
TOFIMIO

FRANCISCO |

. OBANDO PRESENTA Y CUMPLE

Folio 1-2

2.-
mat

Cerfifi

- ! "
ricula mercantit para ;

~ado de exisienc

ia y representacion legal de la persona juridica ¢ certificado de
ersonas naturales con establecimiento de comercio.

T ERANCISCO

JAVIER | OBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO Folio 3-4
3.- Fotocopia de la Cédyla de Ciudadania de la persona natural o del Representante
Leggl si es persona Juridicd.
JAVIER |  FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO Folio 5
|
|
| 4.- Certificacidn jurada sdscrita donde manifieste gue se encuentra al dic con el pago |




CODIGO: GJ-R-03

, 4

ACTA DE EVALUACION DE FECHA VIGENCIA:
PROPUESTAS 2016-10-1p;

| SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 0p
Pagina 2 dg 4

sistemas de salud, riegos profesionales, pensiones y aportes a las cajas de compensczmo
familiar, infituto colombigno de bienestar famitiar.

JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIC Folio 6

é.- Certificacion de regisire Unico fributaric - RUT, con e cédige 7710: Alquiter
arrendamiento de vehiculos.

JAVIER FRANCISCO OBANDOC PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO Folio 7

debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacion.,

7.- Verlficacion de antecedentes de contraloria por parte del comité evc}iuadO'

JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO Folio 8

debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacién

8.- Verificacion de antecedentes de procuraduria por. parie del comité evoluodO'

JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO Folio ¢

debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacion

9.- Verificacion de antecedentes de policia nacional por parie del comité evo:!uch'

JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO Folio 1

10.- VERIFICACION DE NO ESTAR INSCRITO EN EL SISTEMA DE REGISTRO DE MED?DA
CORRECTIVAS DE LA POLICA NACIONAL (SRMC].

PRESENTA Y CUMPLE :
El proponente no adjunta el documen%

comiié evaluador verificd en el portal ¢
SANTOFIMIO servicios al ciudadano PSC, y el proponent
no tiene medidas correctovas pendientes pc
cumplir,

JAVIER FRANCISCO OBANDO requerido, sin embarge de manera oficiosd &

o S

= AR

11.- Presentar diligenciada la Hoja de Vida en el formato de la Funcidn Piblica

JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA ¥ CUMPLE
SANTOFIMIO Folic 11-13

12.- Certificacién juramentada de no estar incursoe en inhabilidad ¢ incompatibilidad
JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO Folio 14

| 13.- Certfificacién de inscripcién en el sistema de informacion de proponentes del IBAL SIZP
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JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO ' Folio 15
14.-|.- Ceriificacion cumplifniento ai sisterma de seguridad v salud en el frabgjo.
JAVIER FRANCISCO QOBANDO PRESENTA Y CUMPLE
SANTOFIMIO Folio 16
OBSERVA§!ONES EEVIS!()N JURIDICA: Se concluye producto de la revision juridica de Ia

ofer
acrg
Darg
eco

e reicib%du, lo siguier
xdita el 100% de los &
1 pasar o g fase de v
nomica. '

fe: Bl proponente JAVIER FRANCISCO OBANDO SANTOFIMIO,
Kigencias documentales del proceso. Se admite sin condicion
erificacion de documentos de contenido técnico v propuesta

DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

opuesia Econdmica

ER FRANCISCO

OBANDO PRESENTA Y CUMPLE

Folic 2

TOFIMIO

creditacion condicién

de propietaric del vehiculo autometor propussto

JAVIER FRANCISCO QBANDO PRESENTA Y CUMPLE

SANTOFIMIO Folic 17

2.- JOAT, |tarjeta de opergicion y copia de las pdlizas de responsabilidad contractuat y
extraconiractual del vehicplo

JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE

SANTOFIMIO FCLIO 18-20

3.- Inspeccidn det vehiculg oferfado, y constancia en la respeciiva acta del cumplimiento
de gada una de ias exiger]cias técnicas realizadas por la empresa.

JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE

SANTOFIMIO FOLIO 21

4.- Bxperiencia General y Bspecifica

JAVIER FRANCISCO OBANDO PRESENTA Y CUMPLE

SANTOFIMIO FOLIOQ 22-25

OBSERVACIONES REVISiéNiDOCUMENTOS CONTIENIDO TECNICO: Se concluye producto de
la revision de los documenios de conterido técnico, lo siguiente:

a.- [ proponente JAVIER| FRANCISCO OBANDO SANTOFIMIO, acredita el 100% de los
exigencias técnicas del proceso. Se admite sin condicién para pasar a la fase de
verificacion de documentds de propuesta econdmica.
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It RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA

Con base en ¢l informe, el comiteé evaluador sugiere al ordenador del gasto el siguient

[2)

orden de elegibilidad, teniendo en consideracion que la oferta acredita las exigencias I
invitacion a presentar oferta N° 038,
PROPONENTE Orden de Elegibilidad
| JAVIER FRANCISCO OBANDO SANTOFIMIO 1] 1 ]

PROPONENTE: JAVIER FRANCISCO OBANDQ SANTOFIMIO

DOCUMENTO DE IDENTIDAD 93.376.920 de Ibagué (Tolima)

TIPO DE EMPRESA: PERSONA NATURAL

REGIMEN: SIMPLIFICADO

VALOR DE LA OFERTA ECONOMICA $30.000.000

ORDEN DE ELEGIBILIDAD ]

VALOR A CONTRATAR $30.000.000
En constancia se firma por el comité evaluador, a los veintidos (22) dias del mes de

ferebrode 2071.

%%d reéAT;hFrgg%lé\

Asesor Juridico Exierno
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EL SUSCRITO PROFESIONAL ESPECIALIZADO GRADO lii DE RECURSOS
FISICOS Y SERVICIOS GENERALES DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE
ACUEDUCJFO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL

|
|
| CERTIFICA
|

1. OBJETO: “CONTRATAR EL ARRENDAMIENTO DE UNA (01) CAMIONETA DE
SERVICIO PUBLICO, [PARA ATENDER LAS NECESIDADES DE TRANSPORTE DE
PERSONAL, MATERIALES, EQUIPOS Y LOGISTICA Y/U OTRAS, DEL IBAL. S.A. E.S.P.
OFICIAL”.

2. Caracteristicas del seryicio a contratar (Especificaciones Técnicas, Alcance, Metodologia)
|
El sewi¢io a contratar sg realizara en la modalidad de transporte publico terrestre automotor
espec:iaii y consistira en gisponer del transporte para personal, equipos y bienes, a todo costo,
que incluye: Vehiculo| combustibles, repuestos, mantenimiento, peajes, parqueaderos,
conductor (salario y susi prestaciones, alojamiento, alimentacion y dotacién) y cualquier otro

costo derivado del servicio.
-S€ revisg la camioneta EBS 617. 4
ASPECTOS sl NO
1. | Traccion 4x4 i S -
2. | Motor cuatro (4) Tiempgs. St
3. | Modelo 2015 en adelante. 2019 -
4. | Tipo de Combustible. DIESEL .
5. | Direccion Hidraulica, o fnecanica servo- Sl
asistida. d
6. | Carroceria doble cabing, platén, capacidad 4 Sl
pasajeros y el conductar. ’
7. | Cinturén de seguridad rktractil de tres puntos Si
en sillas delanteras y traseras, excepto en el ’
puesto central trasero, que podra ser de dos
puntos i
8. | Tercera luz de frenado {tercer stop) Sl ¢«
9. | Apoya cabezas en todog los asientos S
10. Espejos retrovisores latkrales a ambos lados Sl
11 Pelicuias de seguridad para vidrios Si v
12! Monitor de velocidad yfo limitadores de Sl
velocidad
13| Tarjeta de propiedad ddl vehiculo S
14 Equigo de carretera] gque debe coniener: U
botiquin, Extintor, Lignta de Repuesto, vy
demas exigencias legalgs
Cra.3 No.1-04 B/ La Pola Tel. (098) 2756000 Ext.104 Nit.800.089.809-6
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18.

Tendido de llantas en buen estade vy
condiciones adecuadas

Si -~

18.

Seguro obligatoric SOAT.

{ 12/09/2020 -
12/09/2021) LIBERTY ¢
SEGUROS

17.

Revisién tecno mecanica vigente

St (12/09/2020 ~
12/08/2021)

. Tarjeta de operacion

ST (3011212019 7
30/12/2021) ¢

19. Poliza de responsabilidad civil contractual : ( St (28/12/2020 -/
a. Muerte; 28/12/2021) 4
b. Incapacidad permanente;
¢. incapacidad temporal;
d. Gastos médicos, quirtrgicos, farmacéuticos y

hospitalarios.
e. Elmonto asegurable por cada riesgo no podra

ser inferior a 100 smmlv por persena. )
20. Pdliza de responsabilidad civil extracontractual: S1(28/12/2020 -
a) Muerte o lesiones a una persona; 28/12/2021)
b) Dafios a bienes de terceros; 4
¢} Muerte o lesiones a dos 0 mas personas.
d) Elmonto asegurable por cada riesgo de

segura no podra ser inferior a 100 smmlv por

persona. ‘
g} Tener la vigencia de los seguros contemplados

y exigidos para la prestacidn del servicio.)

La presente se expide a los Veinte {20) dias del mes de Febrero de 2021,

JAVIER PIEDRAHITA SARMIENTO
Profesional Especializado Grado 1il / Gestion Recursos Fisico y Servicios Generales.

Elaboré: Iriana Florez. — Aux Administrativo

Cra.3 No.1-04 Bf La Pola Tel. (088} 2756000 Ext.104 Nit.800.089.808-6




